REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul orasanesc Cricova

PECIIYBJIMKA MOJIJOBA
KpukoBckuit ropozackoit Coser

PRIMARIA MNMPUMDPUSA

DECIZIEnr. 3/13
Din 12 iunie 2019

,,Cu privire la Notificarea Oficiului Teritorial Chisindu

al Cancelariei de Stat nr. 1304/OTU-305 din 15.03.2019

a Deciziei Consiliului orasanesc Cricova nr. 2/17 din 14.02.2019
,, Cu privire la procurarea surplusului

de teren din-SSR= o:. Cricova ™.

Ca urmare a examindrii notificarii Oficiului Teritorial Chisinau al
Cancelariei de Stat nr. 1304/OTU-305 din 15.03.2019, a Deciziei Consiliului
orasanesc Cricova nr. 2/17 din 14.02.2019 ,, Cu privire la procurarea surplusului
de teren din straijjj@F or. Cricova”, in conformitate cu art.14, pet.(1), pct.(2)
litb) din Legea Republicii Moldova nr.436-XVI din 28.12.2006 “Privind
administratia publica locala”, Consiliul orasanesc Cricova DECIDE:

1. Se ia act de informartie asupra notificarii Oficiului Teritorial Chisinau al
Cancelariei de Stat.

2. Se abroga Decizia Consiliului orasanesc Cricova nr. 2/17 din 14.02.2019
,, Cu privire la procurarea surplusului de teren din str‘ or. Cricova ”.

3. Controlul executdrii se pune in sarcina comisiei juridice pentru control si
petitii, reglementari si mentinerea ordinii publice, dna Viorica Cazacu.

Presedinte de sedinta:

Contrasemnat

Secretar interimar al Copsjljul Irina Certan


SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш




